
Zarządzenie Nr 0050.47.2011
Burmistrza Żelechowa

z  dnia  1 lipca 2011 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

          Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2006 r.  Nr  97,  poz.  674 z  późn.  zm.) 
postanawiam  co następuje:
                                                   
                                                               §  1

powołać  Komisję  Egzaminacyjną  dla   Pani  Sylwii   Kosińskiej  nauczyciela 
zatrudnionego  w  Zespole  Szkół  w  Stefanowie  ubiegającego  się  o  awans  na 
stopień  nauczyciela mianowanego,   która  odbędzie  się w dniu  2 sierpnia 
2011 roku o godz. 1200 w Urzędzie Miejskim w Żelechowie  w następującym 
składzie:

1. Przewodniczący  -  Krystyna Koryś  - Sekretarz Gminy Żelechów

2. Członek  -  Przedstawiciel Kuratorium  Oświaty w Siedlcach

3. Członek  -  Dyrektor Zespołu Szkół w Stefanowie

4. Członek  -  Anna Markowicz - Ekspert z listy MEN

5. Członek  -  Joanna Ostrowska -  Ekspert  z listy  MEN

                                                               §  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ ŻELECHOWA
(-)

Mirosława Miszkurka


	1. Przewodniczący  -  Krystyna Koryś  - Sekretarz Gminy Żelechów

